別記様式第１（第７条関係）

迅　速　審 査 結 果 報 告 書

                               　　　　　　　　                 　　  　年  　月 　 日

   委　員　各　位　　殿

大学院人文社会科学研究部倫理委員会
迅速審査手続委員　〇〇〇〇
　　　　　　　　　〇〇〇〇
　　　　　　　　　（以下連名）

受 付 番 号
課  題   名
研究責任者名

   上記研究計画書を　　  年  月  日の委員会迅速審査で審査した結果について、下記のとおり報告します。

記
１　本件申請は、承認が相当である。

２　本件申請は、不承認が相当である。

３　その他